Resultados

Resultados

Informacion del evento LMRPower Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 17/09/2016
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 49
Mejor tiempo del evento 01:42.536
Media del dia 01:57.342
Pilotos en grupo prueba 26
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.989
Tiempo medio grupo prueba 01:54.715
Pilotos en grupo MEDIOS 14
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:42.536
Tiempo medio grupo MEDIOS 01:52.847
Pilotos en grupo INICIACION 9
Mejor tiempo grupo INICIACION 02:02.771
Tiempo medio grupo INICIACION 02:09.962




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
48 MEDIOS 01:42.536  01:42.536 | 00:00.000 | 00:14.806 | 00:00.000 | 00:10.311 69
antoniovalerabeviar | prueba 01:42.989 [ 00:00.453 | 00:00.453 | 00:14.353 | 00:00.000 | 00:11.726 32
P45345 prueba 01:43.261 [ 00:00.272 | 00:00.725| 00:14.080 | 00:00.272 | 00:11.453 13
P39606 prueba 01:44.854 [ 00:01.592 | 00:02.318| 00:12.488 | 00:01.864 | 00:09.861 13
55 MEDIOS 01:45.047( 00:00.193 | 00:02.511] 00:12.294 | 00:02.511 | 00:07.799| 26
49 MEDIOS 01:45.429 | 00:00.381 | 00:02.893 | 00:11.913 | 00:02.893 | 00:07.418| 32
P39633 prueba 01:45.803 [ 00:00.374 | 00:03.267 | 00:11.539| 00:02.814 | 00:08.912 | 27
P40715 prueba 01:46.515 [ 00:00.712 | 00:03.979 | 00:10.827| 00:03.526 | 00:08.200 19
58 MEDIOS 01:47.495 [ 00:00.980 | 00:04.959 | 00:09.846 | 00:04.959 | 00:05.351| 28
P45342 prueba 01:51.015 | 00:03.519 | 00:08.479 | 00:06.327 | 00:08.025| 00:03.700 10
52 MEDIOS 01:52.874 [ 00:01.859 | 00:10.338 | 00:04.467 | 00:10.338| 00:00.027| 30
40 MEDIOS 01:52.936 [ 00:00.062 | 00:10.400 | 00:04.405| 00:10.400 | 00:00.089 | 46
P00998 prueba 01:53.070 [ 00:00.133 | 00:10.534 | 00:04.272| 00:10.080 | 00:01.645| 47
60 MEDIOS 01:53.712 [ 00:00.641 | 00:11.176 | 00:03.630| 00:11.176 | 00:00.864| 31
P45332 prueba 01:53.744 [ 00:00.032 | 00:11.208 | 00:03.597 | 00:10.755| 00:00.970 7
P45353 prueba 01:53.751 [ 00:00.006 | 00:11.215| 00:03.591 | 00:10.761 | 00:00.964 | 41
59 MEDIOS 01:54.201 [ 00:00.450 | 00:11.665| 00:03.140| 00:11.665 | 00:01.354| 35
P00999 prueba 01:54.306 [ 00:00.104 | 00:11.770| 00:03.035] 00:11.317 | 00:00.408 | 31
P25494 prueba 01:55.443 [ 00:01.136 | 00:12.907 | 00:01.898 | 00:12.454 | 00:00.728 | 42
36 MEDIOS 01:56.462 [ 00:01.018 | 00:13.926 | 00:00.880 | 00:13.926 | 00:03.614| 20
P39605 prueba 01:56.497 [ 00:00.035 | 00:13.961 | 00:00.845| 00:13.508 | 00:01.781 23
41 MEDIOS 01:56.684 [ 00:00.186 | 00:14.148 | 00:00.658 | 00:14.148 | 00:03.836| 36
P40650 prueba 01:57.059 [ 00:00.375| 00:14.523 | 00:00.282 | 00:14.070 | 00:02.344 2
53 MEDIOS 01:57.827 [ 00:00.768 | 00:15.291 | 00:00.485| 00:15.291 | 00:04.980| 51
P40075 prueba 01:58.030 [ 00:00.202 | 00:15.494 | 00:00.687 | 00:15.040 | 00:03.314 13
P40709 prueba 01:58.748 [ 00:00.718 | 00:16.212 | 00:01.406 | 00:15.759 | 00:04.033 12
P40717 prueba 01:58.834 [ 00:00.085| 00:16.298 | 00:01.491 | 00:15.845| 00:04.118 14
P45343 prueba 01:59.407 [ 00:00.572 | 00:16.871 | 00:02.064 | 00:16.417 | 00:04.691 18
P45352 prueba 02:00.170 [ 00:00.763 | 00:17.634 | 00:02.828 | 00:17.181 | 00:05.455| 42
P39612 prueba 02:00.701 [ 00:00.530 | 00:18.165] 00:03.358 | 00:17.712 | 00:05.985 13
38 MEDIOS 02:00.755 [ 00:00.054 | 00:18.219| 00:03.413 | 00:18.219 | 00:07.908 11
43 MEDIOS 02:01.056 [ 00:00.300| 00:18.520| 00:03.713 | 00:18.520 | 00:08.208 | 56
P01883 prueba 02:01.767 | 00:00.711 | 00:19.231 | 00:04.425| 00:18.778 | 00:07.052 8
132 INICIACION 02:02.771 [ 00:01.003 | 00:20.235| 00:05.428 | 00:00.000 | 00:07.191 | 46
129 INICIACION 02:03.930 [ 00:01.159| 00:21.394 | 00:06.587 | 00:01.159 | 00:06.032 | 28
125 INICIACION 02:04.401 [ 00:00.471 | 00:21.865| 00:07.059 | 00:01.630 | 00:05.560 | 48
126 INICIACION 02:06.706 [ 00:02.304 | 00:24.170 | 00:09.364 | 00:03.935| 00:03.255| 25
131 INICIACION 02:08.597 [ 00:01.890 | 00:26.061 | 00:11.254 | 00:05.825| 00:01.365| 44
130 INICIACION 02:11.086 [ 00:02.488 | 00:28.550 | 00:13.743 | 00:08.314 | 00:01.123 | 43
P40712 prueba 02:13.059 [ 00:01.973 | 00:30.523 | 00:15.717 | 00:30.070 | 00:18.344 5
128 INICIACION 02:15.670 [ 00:02.610 | 00:33.134| 00:18.327| 00:12.898 | 00:05.707 | 39
133 INICIACION 02:16.172 [ 00:00.502 | 00:33.636| 00:18.829 | 00:13.400 | 00:06.209 | 32
127 INICIACION 02:20.324 | 00:04.152 | 00:37.788 | 00:22.982| 00:17.553 | 00:10.362 18
P40711 prueba 10:10.158 | 07:49.833 | 08:27.622 | 08:12.815| 08:27.168 [ 08:15.442 6
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